
 

令和３年守山市議会３月定例月会議日程 
（会議期間 29 日間） 

月 日 曜 日            程 開 議 時 刻 

２ 

25 木 本 会 議 

開会、諸般の報告 

会議録署名議員の指名 

会議期間の決定 

議案上程、提案説明 

午前９時 30 分 

26 

27 

28 

金 

土 

日 

 

 

 

 

 

休  会 

  

 

 

 

 

 

議案熟読調査 

 

質疑、質問締切日（２日 午後５時 15 分） 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ 

１ 

２ 

３ 

４ 

５ 

６ 

７ 

８ 

月 

火 

水 

木 

金 

土 

日 

月 

９

10 

11 

火

水

木 

本 会 議 

代表質問 

個人質問（議案質疑および一般質問） 

委員会付託 

午前９時 30 分 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

金

土 

日 

月 

火 

水 

木 

金

土 

日 

月 

火 

水 

休  会 

総務常任委員会 

 

 

総務常任委員会 

文教福祉常任委員会 

文教福祉常任委員会 

 

 

 

 

環境生活都市経済常任委員会 

環境生活都市経済常任委員会 

討論締切（24 日正午） 

（午前９時 30 分） 

 

 

（午前９時 30 分） 

（午前９時 30 分） 

（午前９時 30 分） 

 

 

 

 

（午前９時 30 分） 

（午前９時 30 分） 

 

25 木 本 会 議 

常任委員長審査結果報告 

質疑、討論、採決 

特別委員長審査報告 

 

午前９時 30 分 

 

 

資料１ 


